o) vede seznam členů a zajišťuje postup podle těchto stanov, 
p) archivuje veškeré zápisy ze shromáždění a ze schůzí výboru. 

10. V působnosti výboru společenství je dále rozhodování: 
a) o nabytí, zcizení nebo zatížení movitých věcí, jejichž pořizovací cena nedosáhne v kalendářním roce 

souhrnné částky 25 000 Kč (slovy: dvacet pět  tisíc korun českých),  
b)  o opravě nebo stavební úpravě společných částí nemovité věci, o právních, poradenských, účetních či 

souvisejících službách, nepřevyšují-li náklady částku 300 000 Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých). Tento 
limit neplatí, pokud se jedná o opravy způsobené havárií na společných částech.